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Cuchillas Caterpillar 1. 17/
D8-8A
o '\9 07A, 18C, 33D, 72D, 87D, 99D, O7E, 22E
6 © O @ 6 6
sece|/0 ®0 ©© 6 ®0 0600000666000 066060666060 O|lsasae

e
GD 3J-2465 25
FD 4T-6667 25

254 x 1621 .:%

FD 4T-2943 19 59
FD 4T-2888 25 78

254 x1621 .:#

4T-2943 19 59
47-2888 25 78

.
GD' 3J-2466 25
D 4T-6668 25

1)-6761 1)-6762 1)-6762 11-6761
7 B o3/ 168 o 3/4" 168 03/4" 78 5 3/4"
® 2)-3506 ® 2)-3506 ® 2)-3506 ® 2)-3506
280 x 1034 280 x1034
GD 9W-8657 35109 9W-8657 35 109
1)-6762 1)-6762
168 o 3/4" 168 g3/4"
© 2)-3506 ® 2)-3506
28E1-11125, 93E, 14F, 77C
ooo 500
ccoo|® @ © ® @ ©|® @ @ ® ® ®|® ©®© @ © ® ©®|® © @ ® ©® ©®|coowm

= 254 x 910 =

GD 4)-8843 28 FD
GD 3G-8315 28
GD  3G-8285 40

FD 4T-6505 28

254 x 910:#

4T-6532 25 44
*107-3474 40 70

4T-6532 25 44
EwL *107-3474 40 70

254 x 910 c}

4T-6532 25 44
*107-3474 40 70

254 x 910 .:%

4T-6532 25 44
*107-3474 40 70

5J-2409 5J-2409 5J-2409 5J-2409 5J-2409
7 807/8" 68 27/8" 68 a27/8" 6 68 27/8"
@ 2J-3505 ®& 2J-3505 & 2J-3505 ® 2J-3505 & 2J-3505

280 x 910.:# 280 x 910.:#

GD 6Y-6761 35 67 9W-3928 35 67

330 x 910 .:#

EwL *7T-4348 40 91

330 x 910:%

*77-4348 40 91

280 x 910 .:%

6Y-6761 35 67

330 x 910 c}

*7T-4348 40 91

280 x 910 4

6Y-6761 35 67

5J-2409 5J-2409 5J-2409 5J-2409
68 07/8" 68 7/8" 68 07/8" 68 07/8"
® 2J-3505 ® 2J-3505 @ 2J-3505 ® 2J-3505

330 x 910 .;%

*77-4348 40 91

5J-2409 5J-2409 5J-2409 5J-2409
68 07/8" 68 37/8" 68 27/8" 68 07/8"
® 2J-3505 ® 2J-3505 ® 2J-3505 ® 2J-3505

* Cuchillas més anchas con los agujeros desplazados. Usar sélo con 8E-4541/2 (lado largo), o 8E-4199/8 (lado corto)

GD 4)-8844 238
GD - 3G-8316 28
GD - - 3G-8286 40
FD 4T-6506 238

5J-2409
7 8w@7/8"

@ 2J-3505



Cuchillas

NG

B/G

D8K-8A

7l 200 /4088
=) 28E11126-UP 93E, 14F 77C
)
copo0oO0|@ © © © © © ®© ©|©® O © © ©® O ©O ®|® © ®@ O ®© ©®© © ©
5; 254x1215c} 254 x 1215.:} 254 x 1215-:#
GD 4)-8843 28 FD 4T-2994 25 58 4T-2994 25 58 4T-2994 25 58 | GD
GD 3G-8315 28 | EWL ¥107-3484 40 93 *107-3484 40 93 *107-3484 40 93 | GD
GD 3G-8285 40 GD
D 4T-6505 28 D
5)-2409
7 E o8
© 2)-3505
GD 9J-1477 28 GD
GD 3G-8317 30 GD
GD 3G-8287 40 GD
GD 9W-8653 50 GD
EWL 77-4091 23 EWL
HC 4T-6239 28 HC
459058 4)-9058 4)-9058 4)-9058
7 8 g1 gBo1" gBor" gBo1"
213507 @ 21-3507 @ 21-3507 © 2)-3507
280x1215.:*; 280 x 1215-:‘; 280 x 1215.:#
GD 9W-8658 35 90 9W-8658 35 90 9W-8658 35 90
4)-9058 4)-9058 4)-9058
gBo1" gBor" 881"
© 21-3507 @ 21-3507 © 2)-3507
330 x 1215 ) 330 x 1215-:‘,; 330 x 1215.:%
EWL * 7T-4351 40 121 * 7T-4351 40 121 * 7T-4351 40 121

4J-9058
88 21"
® 2J-3507

4J-9058
8Eo1"
® 2J-3507

4J-9058
8€a1"
® 2J-3507

* Cuchillas'mas anchas: con los agujeros desplazados. Usar solo con 8E-4541/2 (lado largo), o 8E-4199/8 (lado corto)

4)-8844 238
3G-8316 28
3G-8286 40
4T-6506 23

5J-2409
7 827/8"

& 2J-3505

9J-1478 28
3G-8318 30
3G-8288 40
9W-8654 50
7T-4090 238
4T-6240 28

4)-9058
7881"
& 2J-3507
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Cuchillas

D8 -8A

05Y, 417, 278B

Caterpillar 1. 19

® o ® 0o
ccee|le @ @ ® © @e|lo o 0o © © © O|o © O © O O ©|l® ©@ ©® 8 © ©|seeO
.:% 254 x 923 .:% 254 x 1034 .:% 254 x 1034 .:# 254 x 923 .:*; .:%
GD 9J-1477 28 FD 4T-2987 25 44 4T-2988 25 50 4T-2988 25 50 4T-2987 25 44 GD 9J-1478 28
GD 3G-8317 30 | GD 1U-4932 35 62  4T-4933 35 69  4T-4933 35 69  4T-4932 35 62 | GD  3G-8318 30
GD 3G-8287 40 EWL 107-3481 45 80 107-3479 45 89 107-3479 45 89 107-3481 45 80 GD 3G-8288 40
GD 9W-8653 50 GD'' 9W-8654 50
EwL 7T7-4091 28 EWL 7T7-4090 28
HC 4T-8089 28 HC 4T-8090 28
4J-9058 = 4)-9208 41-9208 41-9208 4)-9208 4)-9058
7Bg1" 6B 51" 7B51" 781" 6Bo1" 7801
© 2J-3507 @ 21-3507 @ 21-3507 ® 2J-3507 © 2J-3507 © 2J-3507
5P-8250 © 3K-5234 © 3K-5234 3K-5234 3K-5234 5PL8250
280 x 923 =% 280 x 1034 = 280 x 1034 ) 280 x 923 =
GD **9W-8657 35 68 **9W-8655 35 76 **9W-8655 35 76 **9W-8657 35 68
4)-9208 4)-9208 4)-9208 4)-9208
68 01" 7801 7801 6Bo1"
© 2)-3507 © 2)-3507 ® 2)-3507 © 2)-3507
© 3K-5234 © 3K-5234 3K-5234 3K-5234
330 x 922 = 330 x 1034 ) 330 x1034 =F fgh 330 x 922
EWL *7T-4352 40 92 *7T-4353 40 103 *7T-4353 40 103 *7T-4352 - 40 92
= 4)-9208 4)-9208 4)-9208 4)-9208
68 01" 781" 7Eo1" 6B 01"
@ 21-3507 © 2J-3507 ® 2J-3507 © 2)-3507
© 3K-5234 © 3K-5234 3K-5234 3K-5234
* EWL Cuchillas mas anchas con los agujeros desplazados. Usar solo con cantoneras EWL - 7T-4088/9 (lado largo), o 9W-8651/2 (lado corto)
** Cuchillas de 11" (280mm) de ancho
THH, 2XP. 9AH, 6NH, 47P
© © 0 (m ()
0O0O0O0OD|© 6 6 @ @ 6@ © ©|® @ @ 6B @ @ 6@ ©B|@® B @ @ @ @ © @ |OOOO
= 330 x 1240 .:} 330 x 1240:% 330 x 1240 = gh F
GD 8E-4193 40 FD 9W-5432 28 86 9W-5432 28 86 9W-5432 28 86 GD 8E-4194 40
EWL 8E-4537 40 | GD 9W-9098 35 108 9W-9098 35 108 9W-9098 35 108 | EWL 8E-4538 40
HC 6Y-4277 40 | EWL 112-2474 45 139 112-2474 45 139 112-2474 45 139 HC 6Y-4278 40
uT 100-3139 50 ut 100-3140 50
4F-4042 4F-4042 4F-4042 4F-4042 4F-4042
7B01" gBo1" g8Bo1" gEo1" 7801
© 2J-3507 © 2)-3507 ® 2)-3507 © 2J-3507 ©2)-3507
5P-8250 © 5P-8250 5P-8250 © 5P-8250 5p-8250
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Cuchillas B/G |

D8 -8C

71F 77G

O OO O O O

oo | @ & @ @ ® ® ® @ @ © ® ©® 6 |oocoo
C% 254 x 2040# @ c%
GD 4)-8843 28 FD 4T-2867 25 98 GD 4)-8844 28
GD 3G-8315 28 GD 3G-8316 28
GD 3G-8285 40 GD 3G-8286 40
HC 4T-6505 28 HC 4T-6506 28
5)-2409 51-2409 5)-2409

78578 138 0 7/8" 78 578"

@ 2)-3505 @ 21-3505 © 2)-3505
o 0 o

boooc |0 O 'GQ O O O O O O ©

0O © O O O O O 0O O O0|o000O0O

c} 254 x 1533 %@ 254 x1533 c#@ X .:%

HC ' 4T-6669 D 4T-3418 25 73 4T-2943 25 73 HC 4T-6670
HC 7J-2975 40 HC 7J-2976 40
5)-2409 5)-2409 51-2409 51-2409

78 07/8" 10E 57/8" 57/8" 78 078"
© 2J-3505 © 2)-3505 © 2J-3505 © 2)-3505
08A, 12C, 18C, 86D, 44C, 32D, 73D, 03E
0 O O

66 o 0| @6 -® ©6 © ©6 © © 6 6 © © 6|6 ©6 6 6 O 6 6 e 6 6 ©e© 0o a6|eo o oo

X .:% 254 x 1316 c} 254 x1316c§ X .:#
GD . 3J-2463 25 D 4T-2944 19 48 4T1-2944 19 48 GD 3J-2464 25
HC :-4T-6671 25 FD - 4T-2860 25 63 4T7-2860 25 63 HC 4T-6672 25
1)-6761 11-6762 1)-6762 1)-6761
78034 13E 534 13E g 3/4" 78 0 3/4"
©2)-3506 © 2)-3506 © 2)-3506 © 2)-3506
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Cuchillas
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D8 - 8su

44C1193-UP, 73D

Caterpillar 1. 21

@ © 0 © © © ©6 © O

0.0 O

O ©o o o © © ©O ©O ©O O |e @ 80

x = 254 x 1418 .:*; 254 x1418£g : =
GD 3J-2463 25 FD 4T-2862 25 68 4T-2862 25 68 GD 3J-2464 25
HC 4T-6671 25 HC 4T-6672 25
16761 16762 16762 116761
7 B 034" 108 o3/4" 10E o 3/4" 78 0 3/4"
© 2)-3506 ® 2)-3506 ® 2)-3506 © 2)-3506
78C, 29E, 94E
© 6 O O © ©
oo ®© © © O O © O 0O 6 @ 6 O 0O O ©0 OO O0 0.|lgooo

©
GD 4J-8849 28

GD 3G-8299 28
GD 3G-8277 40

5J-2409
7807/8"
& 2J-3505

FD
EWL

GD

GD

** Cuchillas de 11" (280mm) de ancho

254 x 1520 cﬁ

4T-6531 25 73
107-3477 40117

5J-2409
108 g 7/8"
& 2J-3505

280 x 1520
6Y-6764 35102

5J-2409
108 97/8"

® 2J-3505
330 x 1520
**6Y-5776 40117

5J-2409
108 g 7/8"

254 x1520 =

4T-2862 25 73
107-3477 40 117

5J-2409
108 g 7/8"

& 2J-3505

280 x 1520
6Y-6764 35

02

5J-2409
108 27/8"
& 2J-3505

330 x 1520
**6Y-5776 40 117

5J-2409
108 g7/8"

o
GD 4)-8850 28

GD 3G-8230 238
GD 3G-8278 40

5J-2409
78 57/8"

& 2J-3505



Cuchillas

B/G

D8 H-8su

69E, 14J, 44K, 955, 80V, 47K

@ @ ® @ @ @ @ @ @ @

@ @ @ @ @ @ @ @ @ ©

254 x 1520 c%@

254 x1520 c% @

(=)
(=)
(=)

x e

GD 4J-8849.28 FD 4T-6531 25 73 47-2862 25 73 GD 4)-8850 28
GD.. 3G-8299 28 EwL 107-3477 40117 107-3477 40 117 GD 3G-8230 238
GD - 3G-8277 40 GD 3G-8278 40
5J-2409 5J-2409 5J-2409 5J-2409
78 07/8" 108 27/8" 108 27/8" 78 27/8"
& 2J-3505 & 2J-3505 ® 2J-3505 ® 2J-3505
280 x 1520 280 x 1520
GD 6Y-6764 35102 6Y-6764 35 102
5J-2409 5J-2409
108 ¢7/8" 108 27/8"
© 2J-3505 © 2J-3505
330 x 1520 330 x 1520
GD *6Y-5776 40117 *6Y-5776 40 117
5J-2409 5J-2409
108 27/8" 108 07/8"
& 2J-3505 & 2J-3505
29V, 30W, 68V, 60V
D OO (== n)

o000 ©

© © © 06 0|l © O

© © © O

O © © © © O O|0000O

GD 9J-1479 28 | FD
GD 3G-8301 28 | EWL
GD 3G-8279 40
GD 9W-8651 50
EWL 77-4088 28
4)-9058
781"
@ 2)-3507
©) 5P-8250
GD
EWL

254 x 1034 .:#

4T-2988 25 50
107-3479 45 89

4J-9058
78 21"
© 2J-3507

280 x 1034 = &
9W-8657 35 69

4J-9058
7821"
& 2J-3507

330 x 1034 = &
*7T-4353 40 79

4J-9058
7801"
& 2J-3507

254 x 1034-:%

4T-2988 25 50
107-3479 45 89

4J-9058
78 21"
@ 2J-3507

280 x 1034 = &
9W-8657 35 69

4J-9058
7801"

@ 2J-3507

330 x 1034 = &
*7T-4353 40 79

4J-9058
7801"

® 2J-3507

254 x 1034-:}

4T-2988 25 50
107-3479 45 89

4J-9058
721"
® 2J-3507

280 x 1034
9W-8657 35 69

4J-9058
78a@1"
® 2J-3507

330 x 1034
*77-4353 40 79

4J-9058
7B8a@1"
® 2J-3507

* EWL Cuchillas mas‘anchas con los agujeros desplazados. Usar sélo con cantoneras EWL - 7T-4088/9 (lado largo), o 9W-8651/2 (lado corto)

9J-1480 28
3G-8302 28
3G-8280 40
9W-8652 50
77-4089 28

4F-4042
7801"

® 21-3507

5P-8250
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Cuchillas
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D8 L-8su

04Y1-1939

Caterpillar

\

o o o o |6 @

6 © 0 6© © 6 @ © O

60 @6 o 0 0

14

GD 9J-1477 28
GD 3G-8317 30
GD 3G-8287 40
GD 9W-8653 50
EwL 7T-4091 28
HC 4T-8089 28

4)-9208
7801
® 2J-3507
5P-8250

* EWL Cuchillas mas anchas con los agujeros desplazados. Usar sélo con cantoneras EWL - 7T-4088/9 (lado largo), o 9W-8651/2 (lado corto)

254 x 810 .:%@

FD 4T1-3417 28 43
GD 1U-4929 35 54
EWL 107-3480 45 70

4J-9208
58 21"
® 2J-3507

280 x 810 = fgh
GD **6Y-6359 35 60

= 41-9208
sEot

® 2J-3507

o)

330 x 810 .:%
EWL *7T-4345 40 81

g 4J-9208
58 21"
® 2J-3507

** Cuchillas de 11" (280mm) de ancho

254 x 856%? @

4T-3423 28 46
4T-4930 35 57
107-3482 45 74

4J-9208
68 01"
® 2J-3507

280 x 856 = g
*6Y-6358 35 63

4J-9208
6Eo1"

@ 2J-3507

e

330 x 856 .:%
*77-5235 40 85

4J-9208
6801"
® 2J-3507

254 x 856 #@

4T-3423 28 46
4T-4930 35 57
107-3482 45 74

4J-9208
6801"
® 2J-3507

280 x 856 = g
*6Y-6358 35 63

4)-9208
68 a1"

& 2J-3507

330 x 856 c#
*77-5235 40 85

4J-9208
6801"
& 2J-3507

254 x 810 cﬁ@

4T1-3417 28 43
4T-4929 35 54
107-3480 45 70

4J-9208
58a1"
® 2J-3507

280 x 810 .:%

**6Y-6359 35 60

4J-9208
581"

& 2J-3507

330 x 810
*77-4346 40 81

4J-9208
58a1"
® 2J-3507

GD
GD
GD
GD
EWL
HC

o
o
(+
@@@

(&)

9J-1478 28
3G-8318 30
3G-8288 40

9W-8654 50

77-4090 28

4T-8090 28

4)-9208
7801"
® 213507
5P-8250

1.23



Cuchillas

B/G

D8 L-8su

04Y1940-UP

©
0% gl o 0o 00 o

© ©o © 0 ©0 O © O ©

©

e ©
\
GD 4)-8723 28
GD 3G-8291 35
GD 3G-8283 40
GD 8E-4197 50
EWL 8E-4539 28

uT 100-3135 45
ut 100-3137 &0

4J-9208
7:841"

& 2J-3507

5P-8250

FD

GD
EWL

330 x 803 .:*;

6Y-5540 28 56

4)-9058
11Eg1"

® 2J-3507

5P-8250

330 x 800 =
9W-4398 35 70
9W-3927 45 90

4)-9058
11Eo1"

@® 2J-3507

5p-8250

D8 N - 8su

1KH, 2PP, 2TP, 3MP, 3WH, 1HP, 6LH, 9BH, 9PH, 2NP

330 x 1694#

4T-9598 28 118

4J-9058
5Eg1

@ 21-3507

© 5P-8250

330 x 1694 = &
9W-4396 35 148
9W-3925 45 190

4)-9058
58g1"

@® 2J-3507

© 5P-8250

330 x 803.:}

6Y-5540 28 56

4J-9058
11Ee1"

@ 2J-3507

© 5P-8250

330 x 800 = &
9W-4398 35 70
9W-3927 45 90

4)-9058
1MBg1"

@ 21-3507

© 5P-8250

©
|
GD 4)-8724 28
GD 3G-8292 35
GD 3G-8284 40
GD 8E-4196 50
EWL 8E-4540 28

uT 100-3136 45
uT 100-3138 60

4)-9208
7801

® 2J-3507

5P-8250

@ @ @ @ @ @ @ @ ©

O © ©o O

~.

GD 8E-4193 40
EWL 8E-4537 40
FD 6Y-4277 40
uT 100-3139 50

4F-4042
7 Bo
& 21-3507
5pP-8250

FD

EWL

330 x 803 cﬁ

6Y-5540 28 56
7T7-9125 35 70
112-2471 45 90

4F-4042

98 51"
© 2J-3507
5P-8250

330 x 1353=¢

4T-6381 28 94
4T7-9598 35 118
112-2472 45 152

4F-4042
581"

@ 213507

© 5P-8250

330 x 803 =f

6Y-5540 28 56
7T-9125 35 70
112-2471 45 90

4F-4042
9B g 1"
© 2J-3507
© 5P-8250

GD 8E-4194 40
EWL 8E-4538 40
FD 6Y-4278 40
uT 100-3140 50

4F-4042
7801
© 2J-3507
5p-8250

1/3/02



BYG

Cuchillas

=

3G-8313 28
3J-2465 28
7T-4091 28
4T-6667 28

1J-6762
7 B @3/4"

& 2J-3506

o ©°°\g
©©©©

1/3/02

4)-8843 28
3G-8315 28
3G-8285 40
4T-6605 28

5J-2409
7 807/8"
® 2J-3505

D8 H-81

11C, 74D, 88D, 24E

FD

©

©

FD
EWL

GD

EWL

254 x 905 .:}

4T7-2861 25 43

1J-6762
98 @ 3/4"
® 2J-3506

FALTA CUCHILLA PARA HACER DIBUJO

el

5J-5020 25 ©

1J-6762
128 2 3/4"
& 2J-3506

254 x 905.:}

4T-2861 25 43

1J-6762
98 o 3/4"
@ 2J-3506

254 x 910 .:#@

4T-6532 25 44
107-3474 45 79

5J-2409
68 g7/8"
® 2J-3505

280 x 910 c%@

6Y-6761 35 67

5J-2409
68 27/8"

® 2J-3505

330 x 910 c%@

*7T-4348 40 91

5J-2409
68 27/8"

® 2J-3505

254 x 1520.:#@

4T7-6513 25 73
107-3478 45 131

5J-2409
108 27/8"
& 2J-3505

280 x 1520#@
6Y-6765 35 112

5J-2409
108 27/8"

® 2J-3505

x =l

*7T-4355 40 0

5J-2409
108 27/8"

® 2J-3505

254 x 910# @

4T-6532 25 44
107-3474 45 79

5J-2409
68 07/8"

@ 2J-3505

280 x 910# @

6Y-6761 35 67

5J-2409
68 9.7/8"

@ 2J-3505

330 x 910.:% @

*77-4348 40 91

5J-2409
68 07/8"

® 2J-3505

Caterpillar

* EWL Cuchillas mas anchas con los agujeros desplazados. Usar solo con cantoneras EWL - 7T-4088/9 (lado largo), 0 9W-8651/2 (lado corto)

=

3G-8314 28
3J)-2466 28
77-4090 23
4T-6668 28

1J-6762
7 B @3/4"

® 2J-3506

4J)-8844 28
3G-8316 23
3G-8286 40
4T-6606 28

5J-2409
7 Bo7/8"

® 2J-3505

1.25



Cuchillas

B/G

GD 4)-8843 28
GD 3G-8315 28
GD 3G-8285 40
FD 4T-6605 28
5J-2409

7 827/8"

& 2J-3505

* EWL Cuchillas mas anchas con los agujeros desplazados. Usar sélo con cantoneras EWL - 7T-4088/9 (lado largo), o 9W-8651/2 (lado corto)

GD

EWL

EWL

254 x 923 cﬁ

4T-6512 25 44

5)-2409
68 57/8"
© 2)-3505
280 x 922 .:#
6Y-6762 35 68

5J-2409
68 37/8"

© 2J-3505

254 x 922 .:ﬁ

107-3475 45 80

4)-9058
68 21"

& 2J-3507

L

*7T-4354 40 O

4)-9058
6Ea@1"

& 2J-3507

254 x 1520.:}

4T-6513 25 73

5J-2409
108 27/8"

@ 2J-3505

280 x 1520
6Y-6765 35 112

5J-2409
108 o 7/8"

@ 2J-3505

254 x 15204%
107-3478 45 131

4J-9058
108081"

® 2J-3507

iy

*7T-4355 40 O

4)-9058
108081"

@ 2J-3507

254 x 923 =

4T-6512 25 44

5J-2409
68 27/8"

® 2J-3505

280 x 922.:}

6Y-6762 35 68

5J-2409
68 27/8"

© 2J-3505

254 x 922 =

107-3475 45 20

4)-9058
6Eo1"

© 2J-3507

ey

*7T7-4354 40 O

4)-9058
6Eo1"

© 2J-3507

4)-8844 238
3G-8316 28
3G-8286 40
4T-6606 23

5J-2409
7 827/8"

@ 2J-3505
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Cuchillas
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GD
GD
GD
GD
EWL
HC
HC

* EWL Cuchillas mas anchas con los agujeros desplazados. Usar solo con cantoneras EWL - 7T-4088/9 (lado largo), o 9W-8651/2 (lado corto)

D8 K-8u

30V, 65X, 69V, 34W

Caterpillar

\

6 86 © @ © 0O

@ 8 @ @ © ©

95
8 8 @ 8 © ), 0

1

9J-1477 28
3G-8317 30
3G-8287 40

9W-8653 50

77T-4091 28
4T-6239 28
4T-8089 30

4J-9058
78081"

© 2J-3507
5p-8250

254 x 923 .:%

FD 4T7-2987 25 44
EWL 107-3481 45 80

7 4J-9058
68 21"
® 2J-3507

280 x 779 .:%

GD 9W-8656 35 58

4J-9058
58 21"
® 2J-3507

330 x 780 .:*;

EwL  *7T-4350 40 78

4J-9058
58 21"
® 2J-3507

254 x 779 .:%

47-2986 25 37
107-3473 45 67

4J-9058
5801"

@ 2J-3507

280 x 923 .:%

9W-8655 35 68

4J-9058
68021"
@ 2J-3507

330 x 922 .:*;

*7T-4352 40 92

4J-9058
68 21"

@ 2J-3507

254 x 779 .:# 254 x 923 c*;

4T-2986 25 37
107-3473 45 67

4)-9058
5801"

& 2J-3507

280 x 923 c#

9W-8655 35 68

4J-9058
6Ea1"

& 2J-3507

280 x 779 c%

9W-8656 35 58

4)-9058 4)-9058
6Ep1" 5Eg1"
® 2)-3507 © 2)-3507

330 x 922 .:*; 330 x 780

*7T-4352 40 92

4)-9058
6801"

& 2J-3507

4J-9058
58 a1’
& 2J-3507

4T-2987 25 44
107-3481 45 80

*7T-4349 40 78

1.27

%0

9J-1478 ' 28
3G-8318 30
3G-8288 40

9W-8654 50

77T-4090 28
4T-6240 238
4T-8090 30

7

4)-9058
g1

@ 2J-3507

5p-8250



Cuchillas

B/G

o\/ \/o
0° o6 6 0o 0o 0 |e@ ®@ ® ©0 6 6|e @@ © 68 68 6lc o 6 o 8)g, 0
0 ®© y %0
4 254 x 810 .:# 254x1o95.:# 254 x 1095 .:% 254 x 810 c% .:#
GD :'9J-1477 28 FD 4T-3417 25 39 4T-3422 25 52 4T-3422 25 52 4T-3417 25 39 GD 9J-1478 28
GD -3G-8317 30 GD 1U-4929 35 54 1U-4931 35 73 1U-4931 35 73 1U-4929 35 54 GD 3G-8318 30
GD 3G-8287 40 EWL: 107-3480 45 70 107-3483 45 94 107-3483 45 94 107-3480 45 70 GD 3G-8288 40
GD- 9W-8653 50 GD 9W-8654 50
EWL - 7T-4091 28 EWL 7T-4090 28
HC 4T-6239 28 HC 4T-6240 28
HC - 4T-8089 30 HC 4T-8090 30
= 4)-9058 4)-9208 4)-9208 4)-9208 4)-9208 4)-9058

7801 sB ot 7801" 7B801" 581" 7801
€ 21:3507 © 2)-3507 © 213507 @ 2)-3507 @ 2)-3507 @ 2)-3507
© 5P-8250 © 5P-8250
280 x 810 .:# 280 x1o94c§ 280x1094% 280 x 810.:}
GD **6Y-6359 35 60 **6Y-6360 35 81 **6Y-6360 35 81 **6Y-6359 35 60
41-9208 419208 41-9208 41-9208
- IR 7B8a1" 781" 5Eg1
© 21-3507 © 213507 @ 2)-3507 @ 2)-3507

330 x 1094 c#

*7T-4347 40 109

330 x 810 c#

EWL: *7T-4345 40 68

4J-9208 4J-9208
58:g1! 78a@1"
& 2J-3507 & 2J-3507

* EWL Cuchillas mas-anchas con los agujeros desplazados. Usar sélo con cantoneras EWL - 7T-4088/9 (lado largo), o 9W-8651/2 (lado corto)

** Cuchillas de 11" de ancho

330 x 810 .:*;

*77-4346 40 81

330 x 1094 .:*;

*7T-4347 40 109

4J-9208 4)-9208
78@1" 58a21"
® 2J-3507 @ 2J-3507

1/3/02



BYG Cuchillas I LR
06Y1396-UP, 427, 82M
[ \
o © °a
© o © O ©0 o O 6| © © © © © O © o © O ©® © ©® O |® © 6 O ©O s ) o
o® 90
\ 1
.:} 330 x 800 .:} 330 x 2164# 330 x 800% c#
GD 4)-8723 28| 4T-9587 28 56 4T-9590 28 151 4T-9587 28 56 | GD 4)-8724 28
GD 3G-8291 35 GD 9W-4398 35 70 9W-4397 35 189 9W-4398 35 70 GD 3G-8292 35
GD 3G-8283 40 | EWL 9W-3927 45 90 9W-3926 45 243 9W-3927 45 90 GD 3G-8284 40
GD 8E-4197 50 GD 8E-4196 50
EWL 8E-4539 238 EWL 8E-4540 28
uT 100-3135 45 uT 100-3136 45
uT 100-3137 60 uT 100-3138 60
4)-9208 4)-9058 5)-2409 5)-2409 419208
7801 5801" 14801 s8o1" 7B801"
® 2)-3507 ® 2)-3507 ® 2)-3507 @ 2)-3507 ® 2)-3507
© 5P-8250 5P-8250

D8N-8uU

1JH, 2WP, 6AH, 9CH

\

o ©
c0{(0 0 0 © ©

0®©

@ @6 @8 © © ©

© 6 @8 © 6 ©

95
8 8 @ 6 0o, 9

LX)

Y

7|

GD 8E-4193 40
EwL 8E-4537 40
HC 6Y-4277 40
UT 100-3139 50

4F-4042
7B801"
© 2J-3507
5P-8250

1/3/02

FD
GD
EWL

330 x 824 .:*;@

9W-5232 28 57
7T-9127 35 72
112-2473 45 92

= 4F-4042
5Eg1"

© 2J-3507
© 5P-8250

330 x 900 .:*;

4T-6378 28 63
9W-6092 35 78
112-2475 45 101

AF-4042

6E o1
© 2J-3507
© 5P-8250

330 x 900 .:*;

4T-6378 28 63
9W-6092 35 78
112-2475 45 101

4F-4042
6E o1
© 2J-3507
5P-8250

330 x 824 .:#

9W-5232 28 57
7T-9127 35 72
112-2473 45 92

4F-4042
5Bg1"
© 2J-3507
5P-8250

GD
EWL
HC
ut

=

8E-4194 40
8E-4538 40
6Y-4278 40
100-3140 50

4F:4042
7801"

®© 2J-3507

5P-8250



Cuchillas B/G |

D7 -7A

06A, 17C5001-UP, 35D, 84D, 6E, 18E

D o o
cepo|l® @0 000000000000 GC000600000 6O 0006 6|ggagae

X .:*; 254 x 1519 .:# 254 x1519.:*; X .:#
GD  3G-8313 22 FD 4T-2949 19 55 4T-2949 19 55 GD 3G-8314 22
FD  3J-2465 28 FD  4T-2863 25 73 4T1-2863 25 73 D 3J-2466 238
1)-6761 5)-4771 5)-4771 1)-6761

7 8034 158 g 3/4" 158 g 3/4" 78 034
©2)-3506 © 2)-3506 © 2)-3506 © 2)-3506
FD - 4T-6667 22 FD 4T-6668 22
5:4771 51-4771

78 034" 78 o34
© 2)-3506 © 2)-3506

13F 22F 30F 72, 13H
00 o )
0o | @ O O @@ © © O @ O © 0O © © © @© O O O O O O (6666

.:% 254 x 1062 .:# 254 x 1062.:*; 254 x 1062.:*; .:*;
GD 3G-8293 22 4T-2948 19 39 4T-2948 19 39 4T-2948 19 39 GD 3G-8294 22
GD 3G-8315 25 4T-2989 25 51 4T-2989 25 51 4T-2989 25 51 GD 3G-8316 25
GD 4)-8843 28 GD 4)-8844 28
GD 9W-6199 35 GD 9W-6198 35
FD 4T-6505 22 FD 4T-6506 22
ut 105-0575 35 uT 105-0574 35
ut 105-0577 45 uT 105-0576 45
5)-2409 5)-4771 5)-4771 5)-4771 5)-2409

7.8 27/8" 78 53/4" 78 53/4" 78 53/4" 78578
©2)-3505 © 2)-3506 © 2J-3506 © 2J-3506 © 2)-3505

5P-8248 © 5P-8248 © 5P-8248

280 x 1062 c#@

*9W-9796 25 56

5)-4771 5-4771 5)-4771

78 0 3/4 78 03/4" 78 o3/4"
® 2J-3506 @ 2-3506 @ 2J-3506
5P-8248 © 5P-8248 © 5P-8248

* Cuchillas de 11"+(280mm) de ancho

280 x 1062%@
*9W-9796 25 56

280 x 1062-:% @

*9W-9796 25 56
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